
UCHWAŁA NR VIII/84/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 12 marca 2015 r. 
w sprawie zawarcia Porozumienia Intencyjnego z Województwem Pomorskim

w sprawie realizacji Przedsięwzięcia Strategicznego Województwa Pomorskiego
„ Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu

międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9)”

Na podstawie art. 10. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co następuje:

§ 1. 

Paragraf 1 uchwały nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie 
zawarcia Porozumienia Intencyjnego z Województwem Pomorskim w sprawie realizacji Przedsięwzięcia 
Strategicznego Województwa Pomorskiego „ Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-
10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) otrzymuje brzmienie:

„Wyraża się wolę zawarcia Porozumienia Intencyjnego z Województwem Pomorskim w sprawie 
realizacji Przedsięwzięcia Strategicznego Województwa Pomorskiego Pomorskie trasy rowerowe 
o znaczeniu międzynarodowym”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: AA468885-AA63-4868-9776-3937DF62C154. Uchwalony Strona 1




